
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                             

 
 
 

Protokoll Styrelsemöte Nordmarkens Näringsliv ek. för. 

Datum: 2022-01-24 Tid: 16.00 Plats: TEAMS 
Närvarande: Johan Västsäter, Mikael Swartz, Elenor Karlsson, Birgitta Evensson, Daniel Schützer, Kent 
Norman, Johanna Karlin, Jannike Stockesjö, Rikard Ohlin  

 
Ärenden: 
 

1. Mötets öppnande 
 Johan öppnade mötet och hälsade välkomna. 
 

2. Protokollförare för mötet 
Elenor Karlsson valdes till protokollförare för mötet. 

 
3. Val av justerare för mötet 

Jannike Stockesjö, valdes till justerare för mötet. 
 

4. Föregående protokoll 
 Gicks igenom och lades till handlingarna. 
 

5. Bemanning och arbetsfördelning 
Yvonne gjorde sista dagen 7 januari. Johan informerar om rekryteringsarbetet. Görs nu ett 
förnyat försök med hjälp av Testhuset, avstämning imorgon av tre kandidater. Sannolikt ingen på 
plats före mitten av maj (i bästa fall). Under vakansperioden kommer Elenor ha ett utökat ansvar 
för t ex daglig styrning av verksamheten, inkommande ärenden, delprojektledare för Hållbar 
Export m m. Detta kommer naturligtvis innebära prioriteringar och delegerande av olika slag. 
Elenor säger att det får ske i en löpande dialog med Johan och Birgitta.  
 

6. Verksamhetsrapport 
Elenor informerar. Sen sist har vi haft både semestrar och sjukdom. Idag är första dagen som alla 
är på plats. Några punkter av intresse: 
 
Presentkort 
En total försäljning på 447 500:- fördelat på 11 000:- till privatpersoner och 435 350:- till företag. 
2020 såldes kort till företag för 320 550: - 
 
Julkampanj 8 – 19 december 
Kampanjen var ursprungligen tänkt endast på Facebook till en kostnad av 30 000: -. 
Kommunstyrelsen beviljade dock 50 000: - extra vilket gjorde att vi kunde använda radio reklam 
och stärka upp facebook kampanjen ytterligare. Vi hade en löpande dialog med Töcksfors 
Shoppingcenter för att ha en samsyn kring budskap och för att kunna stärka upp varandra. Inga 
direkt negativa kommentarer på facebook kampanjen vilket får ses som positivt.  
  
Radiokampanj: 153 000 olika lyssnare har hört budskapet 6,2 gånger. 
Facebook: räckvidd 197 000 och exponeringar 420 000.  
Total kostnad: 78 000 
 
Arjang.se 
Inför lansering arbetade vi fram innehåll till: 
Kommunal service under ”arbete och företagande” samt till varumärkeswebben under ”Jobb och 
företagande” samt ”Upptäcka och besöka” 
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Frukostmöten 
2 februari är ett frukostmöte med industrin inplanerat. Ambitionen är att ha ytterligare två under 
våren. Ett tema är upphandling och information från samhällsbyggnad. Tar gärna emot förslag på 
tema från styrelsen. 
 

7. Pågående projekt 
Elenor informerar. 
 
Hållbar export 
Här är det viktigt att vi kommer igång med industrispåret. Nordest är upphandlade och första 
mötet med industrin är 2 februari. Kommer göras en upphandling under januari som ska hjälpa 
oss i arbetet med platsmarknadsföringen.  
 
LID 
Två studieresor är inplanerade som förhoppningsvis blir av. Ulrika behöver ha fler möten med 
berörda främst i Årjäng men även i Töcksfors. Vårt mål är ju att vid projektslut ha handlingsplaner 
för de två tätorterna. 
 
Utvecklingskontor Westra Wermland  
Ulrika fortsätter med att intervjua företag. Det ska även tas fram en SWOT-analys för varje 
kommun för att se förutsättningarna vid etableringsarbete. Här har vi fått ett antal frågor som vi 
ska besvara. Förutom att attitydundersökningen på norska sidan kommer att genomföras igen 
kommer det även att genomföras attitydundersökningar för varje kommun. En tanke är att vi 
genomför den i trestadsområdet för att följa upp vårt kampanjarbete. Elenor har dialog med 
Jessica kring detta.  
  

8. Budget 2022 
Johan har sammanställt en budget som består av fyra delar som han går igenom. När det gäller 
NN:s del är inte helt i balans därav har man valt att ta 50 000: - från kapitalet för att stärka upp 
aktiviteter kring medlemsnytta. Daniel tycker det är väldigt positivt att vi nu får en överskådlig 
bild av ekonomin. Men påtalar att kostnaden för Nyföretagarcentrum är 60 000: - och inte 
50 000: - som anges i budget. 
 
Kent tycker det är viktigt med en företagarförening och hoppas att fler ska vilja vara med. Tyvärr 
är det så att när man ser budgeten är det stor skillnad på det näringslivet bidrar med och vad 
kommunen bidrar med. Johan säger att i kommunens uppdrag ligger delar som inte ska bekostas 
av näringslivet så det är svårt att jämföra. Alla är dock eniga om att det är viktigt att få in fler 
medlemmar något som förhoppningsvis kan uppnås om vi kan påvisa en tydligare medlemsnytta.  
Exempel på medlemsnytta är differentierade priser vid föreläsningar/utbildningar.  
 
Elenor påtalar att det i kommunens budget är väldigt mycket som är uppbundet och reglerat i 
avtal med t ex Dalslands Kanal.  
 
Jannike funderar på om det finns möjlighet/behov att i pandemitider sänka medlemsavgifterna. 
Johan säger att NN tappat max 5 medlemmar under pandemin.  
 
Beslut 
Styrelsen antar budgeten. De 10 000: - till Nyföretagarcentrum som missats i NN:s budget  
tas från kapitalet. 
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9. Nyföretagarcentrum 
Johan har skickat ut beslutsunderlag kompletterat med statistik från Nyföretagarcentrum. 
Kent påpekar att statistiksiffrorna inte stämmer. Johan anser att vi trots detta kan konstatera att 
vi med ett partnerskap får en bra satsning på nyföretagande. Kent – kommer de att vara på plats i 
Årjäng. Johan det är absolut möjligt.  Daniel – är positiv och tycker vi ska gå med och utvärdera 
efter t ex 2 år. Johanna är också positiv till ett medlemskap, vi får ju även plats i styrelsen där vi 
kan påverka. Kent funderar på hur länge vi binder upp oss. Johan, det är ingen bindningstid.  
 
Beslut 
Styrelsen beslutar att gå med i Nyföretagarcentrum Arvika, Eda. En utvärdering av medlemskapet 
görs efter några år.  

 
10. Målarbete 

Birgitta informerar om målarbetet. Med anledning av pandemin har detta skjutits upp flera 
gånger och nu har man kastat in handduken vad gäller att få till de två sista träffarna. Detta då 
man nu bland annat är nära budgetarbetet. Man kommer att ta fasta på och ta med det som 
framkom under de två träffar som genomförts där NN, ÅBAB och Årjängs Nät var med. Detta 
följer med i det kommande budgetberedningsarbetet. 

 
11. Sponsringsfråga 

Det har startats en insamling för att PG ska ha möjlighet att starta i Svenska Rallyt. Johan har fått 
frågan om NN vill sponsra. Vore kul men det är inte helt självklart att sponsra enskilda, ligger det i 
NN:s uppdrag? Vad är medlemsnyttan. Johan har en idé om att sponsra med en liten slant och 
lyfta detta i våra sociala medier med en uppmaning till andra företag att göra det samma. Daniel 
säger att det är en avvägning men att förslaget om 2 500: - och marknadsföring på facebook är 
bra. 
 
Beslut 
Styrelsen beslutar bidra med 2 500: - och marknadsföra på facebook. 

 
12. Övrigt 

Birgitta – planeringen av Trollets 50: årsjubileum 27 maj är i gång. En arbetsgrupp jobbar med 
olika aktiviteter. Varit ett möte förra veckan. Centrumgruppen, ÅBAB, Travet och Hotellet är med. 
Elenor påtalar att hon ska vara med i gruppen enligt tidigare beslut. Daniel – väldigt kul att Lise 
och Margareta från Centrumorganisationen var väldigt positiva vid mötet.  
 
Johanna arbetar med att få till ett företagsnätverk på travet vilket är en utmaning i pandemitider. 
Hon vill gärna ha med Nordmarkens Näringsliv också. Johanna presenterar upplägget vid nästa 
möte.  

 
13. Nästa möte 

21 februari, kl. 16.00 på Teams 
 

14. Mötets avslutande 
 

 
Årjäng 2022-01-31 
 

 
Johan Västsäter/Ordförande  Jannike Stockesjö/justerare  
 

 
Elenor Karlsson/sekreterare 
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